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., Duke ju falenderuar per mirckuptirnin' 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit": le ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin 

dhe formimin profesional ne Republiken e Shqiperise", te vendimit le Keshilli te Ministrave 

nr. 554, date 31. 7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te Iunksionimit te Agjencise 

Kombetare te Punesimit dhe Aftesive", te udhezirnit nr. 14 date 27.05.2021 "Per menyren c 

organizimit dhe veprimtarise se institucioneve te arsimit dhe formirnit professional, si dhe 

aspektet e menaxhimit te burinreve njerezore, perberjes se njesise se zhvillirnit te ofruesvc te 
arsimit dhe formimit professional dhe zhvillimit te vazhduar profesional te personelit" i 

ndryshuar 

Ofruesi i AFP-se shkolla profesionale "Sali Ceka" Elbasan ju njoft:on plotesimin e vendit te 

lire per pozicionin: 

Znj. Rudina Mita si mesimdhenes i teorise profesionale ne degen Termohidraulike . 

Lenda: Njoftim fituesi 

Drejtuar: DRE.,TORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 

DRE.JTORISE SE MARRED HEN I EVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

TIRANE 

Elbasan 16.06.2023 Nr. /22 prot 

REPOl"LIKA E SHOIPER15E 
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